

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	0.885	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$22.04	
			Base: 22.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$14.40	
			Base: 14.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000074488634 505	50202306- Refrescos	1	JARRTO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.62			
000750101700 436	50461800- Fríjoles en lata o en frasco	1	COST FRIJOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750224646 902	50193201- Ensalada fresca preparada	1	LECH MIXTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.90	\$26.90	
			Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750300055 501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020157200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.34	CHULETON AHU	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$109.00	\$37.06	
			Base: 37.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020602300 000	50121500- Pescado	0.498	BARRITA PES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.10	\$49.35	
			Base: 49.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750302127 411	50221300- Harina y productos de molinos	1	SOPES 10PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047802 289	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CREMAX VAINI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020020100 000	50181901-Pan fresco	3	HOJALDRAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.90	\$23.70	
			Base: 23.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105591 522	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	CREMA ALPUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 95/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$314.33
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.62
	TOTAL \$316.95

CADENA ORIGINAL
1.1 A3B43F66-9A92-4D66-A626-B0386075D7A2 2023-03-16T20:53:24 SST060807KU0 q2NbCpY+3LWlex6hTGrAnFWBcSOB5SbNVrUfRn+aXFdsd5GzuVsaH582FgLrv+mdDTJpmcYfsmwuO93bWw7CgMzI+J1rgmZG2UfGKDEa93pOvSQpuTHY9C8FGhf2hmHd7TIL+L5zMmQjHbtqUaLW1b/C1t501YChzQ2kV0U2POkbMko+wTwU96AfghilJbf8N5co7xd+xalrOv/Ko/374d277Fv7+BskM4eTwgt9kFLG+4F3NTZGOPIUcibIfY9oYsT3BEgrQ+lqE3zYgtw6UEcGjqQAJ4+kLqVVWqmdPTdxg5zv1KcQ5BNAjEdYI9L2A8j/PW+EluJuMVNbFKGqQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
q2NbCpY+3LWlex6hTGrAnFWBcSOB5SbNVrUfRn+aXFdsd5GzuVsaH582FgLrv+mdDTJpmcYfsmwuO93bWw7CgMzI+J1rgmZG2UfGKDEa93pOvSQpuTHY9C8FGhf2hmHd7TIL+L5zMmQjHbtqUaLW1b/C1t501YChzQ2kV0U2POkbMko+wTwU96AfghilJbf8N5co7xd+xalrOv/Ko/374d277Fv7+BskM4eTwgt9kFLG+4F3NTZGOPIUcibIfY9oYsT3BEgrQ+lqE3zYgtw6UEcGjqQAJ4+kLqVVWqmdPTdxg5zv1KcQ5BNAjEdYI9L2A8j/PW+EluJuMVNbFKGqQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iD0/+aJpDT2mXqrc2oo4kjhR2I4wjoKhZqNjGD7QUeUr8MBloRi+ZYNPRBtQEmUrsKn2KVaMwQyePx9zKVjVxlPw3/uma/PKZ0J7YLOwxUAVgIB/omEnllQ7omYtd7HorpT10FoO8ga1LeUAovGuK6ubBCCj5rdXpFjRBXViP4fRLoPxfQ8e6ozrJlceKqLensqo2lRnHsXZn/R6a9nBH3uuxNELOk0M9MScq0+lrWaiHel5rzZrDNQ1i+Xk2uzl2J+bn2UfrCGBkV3iV5jz8ultzs/rT3fNliDaPrtnnlzmva9JFAsLuTmifKmeEkxuBIFZ4pt+QgyRQyz2X6tA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 16 de Marzo del 2023 20:52:24	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Marzo del 2023 20:53:24	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		